
 

 

 

 

 

            

     

       

                    

 

 

  

 

 

ПРИКАЗ 

 
«25» октября 2023 г.                                                                                          № 107/1 

 

 

Об утверждении Политики организации  

обработки персональных данных  

 в Учреждении 

 

 

 Во исполнение Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2006 года № 152-

ФЗ «О персональных данных» и в целях организации обработки персональных данных в 

Учреждении 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Политику организации обработки персональных данных в ГБУ ДО СО 

«Спортивная школа олимпийского резерва по спортивным единоборствам имени              

С.Р. Ахмерова» (приложение № 1). 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора Перунова М.Г. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                                          Р.Ч. Далгатов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

государственное бюджетное учреждение 

дополнительного образования 

 Саратовской области 

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО 

РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ 

ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА» 

______________________________________________                          
                                    410012, г. Саратов, пер Мирный, д. 3                                                       

                                        akhmerov-school@yandex.ru 

 

  

 

 

 

 

 

   

 

 

 

mailto:akhmerov-school@yandex.ru


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-12T14:15:29+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА ПО СПОРТИВНЫМ ЕДИНОБОРСТВАМ ИМЕНИ С.Р. АХМЕРОВА"




